事   務   連   絡

平成２７年３月２６日

熊本県健康福祉部健康局医療政策課

医療ソーシャルワーカーリーダーシップ研修担当者 殿

国立保健医療科学院

総務部研修・業務課企画係長

平成２７年度 医療ソーシャルワーカーリーダーシップ研修の

実施について

標記について、別添「平成２７年度医療ソーシャルワーカーリーダーシップ研

修開催要領」により実施することといたしました。

つきましては、受講機会の均等を図るため、貴管下の医療機関等に対して広く、

周知していただきますとともに、受講者の推薦方につきまして御協力下さいますよ

うお願いいたします。

 また、本研修の応募については開催要領に記載のとおり、都道府県衛生主管部

(局)において貴管内の関係施設又は関係機関等の受講希望者についてとりまとめ

の上申込みとなりますのでよろしくお願いいたします。